
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 
Praça Dr. Potsch nº 123  Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°050/2024 

PROCESSO N° 037/2024 

DISPENSA N° 017/2024 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e Dental Sorriso de Juiz De Fora. 

Logradouro: Avenida Rio Branco    N°: 2089     Bairro: Centro 

Cidade: Juiz de Fora         UF: MG          CEP: 36.013-020 

CNPJ: 28.829.113/0001-13 

 

Objeto: Aquisição de materiais necessários para realização de exames de radiografia 

odontológica. 

Valor Total: R$4.461,20 (quatro mil quatrocentos e sessenta e um reais e vinte centavos). 

Vigência: 03 (três) meses. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.30.00.2.09.10.10.301.0004.2.0065 e 

4.4.90.52.00.2.09.10.10.301.0004.2.0254. 

Data da Assinatura: 08/03/2024. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 08/03/2024. 

 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Presidente da Comissão de Licitação 


